Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

: MIRANTI HANDAYANI

: (0051) EKONOMI KOPERASI DAN UMKM

12
1 63.5A.31

Jumlah Mahasiswa : 28

Pertemuan

01

02

03

Ruangan Tanggal

enl-ml 20
September
2023

enl-ml 27
September
2023

4 Oktober
2023

enl-ml

Bahan Kajian

Organisasi koperasi dan ekonomi
koperasi

Bentuk dan jenis koperasi serta
proses pendirian koperasi

Keberadaan koperasi dalam
sistem pasar

Berita Acara Pengajaran

kelas online zoom mulai pukul 8 dari 44 mahasiswa hadir dalam zoom dihadiri 40 mahasiswa dosen
mengupload materi dan tugas di mybest

kelas daring dimulai pukul 07 34 dosen mengupload materi pdf dan tugas pada pertemuan 2 ini

kelas daring dimulai pukul 7 32 dari 44 mahasiswa hadir di kelas 41 orang dosen mengupload materi
video di maybest dan tidak ada tugas uk pertemuan kali ini

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:43
Keluar:
08:55:16

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:08
Keluar:
08:57:47

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:17
Keluar:
09:10:16



Pertemuan

04

05

06

07

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

11 Oktober
2023

18 Oktober
2023

25 Oktober
2023

1 November
2023

Bahan Kajian

Konsep partisipasai anggota
dalam koperasi

Teori Koperasi dalam Ekonomi
Mikro dan Sistem Pasar

Keberadaan koperasi dan strategi
koperasi dalam pasar monopoli

Review Materi Quiz

Berita Acara Pengajaran

kelas daring dimulai pukul 07 34 dosen mengupload materi video di mybest dan memberikan tugas
uk pertemuan 4 ini

kelas daring dimulai pukul 07 33 dosen mengupload materi video di mybest

kelas daring dimulai pukul 07 40 dosen mengupload materi video di mybest dan mahasiswa
menyimak materi video dosen juga mengupload tugas pada pertemuan 6 ini

kelas daring dimulai pukul 07 40 kelas zoom persiapan uts dari 44 mahasiswa hadir di ruang zoom
hanya 34 mahasiswa dosen memberikan kuis pra uts uk persiapan belajar sebelum uts

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:34
Keluar:
08:59:38

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:34:37
Keluar:
09:03:54

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:39:52
Keluar:
08:58:47

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:40:05



Pertemuan

08

09

10

11

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

15
November
2023

22
November
2023

29
November
2023

Bahan Kajian

(UTS)

Pengertian dan prasyarat
keberhasilan wirausaha koperasi

Definisi karakteristik dan
kontribusi UMKM

Konsep kemitaan usaha dan
berbagai kendala dalam
pengembangan KUMKM

Berita Acara Pengajaran

kelas daring zoom meeting dari 44 mahasiswa hadir dalam ruang zoom hanya 32 mahasiswa dosen
memberikan pemaparan video dan tidak memberi tugas uk pertemuan kali ini

kelas daring dimulai 07 38 dari 44 mahassiswa hadir di kelas 40 mahasiswa dosen mengupload
materi video dan memberikan tugas uk pertemuan kali ini

kelas daring dimulai 07 32 dari 44 mahasiswa hadir d mybest 42 mahasiswa mahasiswa menyimak
materi video yg dosen upload d mybest

Kehadiran

Keluar:
09:01:19

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:38:10
Keluar:
09:02:41

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:39:51
Keluar:

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:00
Keluar:
09:04:53



Pertemuan

12

13

14

15

Ruangan

enl-ml

enl-ml

enl-ml

enl-ml

Tanggal

6 Desember
2023

13 Desember
2023

20 Desember
2023

3 Januari
2024

Bahan Kajian

Konsep kinerja koperasi

Kebijakan pemerintah dalam
pengembangan koperasi dan
UMKM

Pedoman tatacara mendirikan
koperasi

Review Materi dan Quis

Berita Acara Pengajaran

kelas daring dimulai pukul 07 45 dari 44 mahasiswa hadir d mybest 42 mahasiswa mahasiswa
menyimak materi video yg dosen upload d mybes dan ada tugas uk pertemuan kali ini

kelas daring dimulai pukul 7 33 dari 44 mahasiswa hadir 38 orang mahasiswa menyimak materi
video yang dosen upload d mybest

kelas daring mahasiswa menyimak materi video yg dosen upload mahasiswa hadir di kelas 39
mahasiswa dari 44 mahasiswa

kelas daring dimulai 07 31 dari 44 mahasiswa hadir di mybest 39 mahasiswa mahasiwa mengerjakan
kuis di mybest terlebih dahulu kemudian jam 08 15 zoom meeting dari 44 mahasiswa hadir dalam
zoom hanya 30 mahasiswa membahas persiapan uas dan membahas kuis sebelumnya

Kehadiran

Tepat Waktu

Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:35:13
Keluar:
09:03:13

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:33:51
Keluar:
09:10:48

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:35:46
Keluar:
09:08:49

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-09:10
Masuk:
07:31:05



Pertemuan

16

Ruangan Tanggal

Presensi Mahasiswa BSI

Nim

63210021

63210043

63210094

63210184

63210269

63210316

63210321

63210385

Nama

siti aisyah

dini mega utami

angelia anggeriani

emiliana lidtwin titirloloby
tania tirta aprilia

andika bimo yanuarta
muflikhatun novia rahmawati

dhevyn jeldtar oematan

Bahan Kajian

(UAS)

1 2 3
1 |1 |1
111
11 1
11 1
111
1 |1 |1
111
1 |1 |1

Berita Acara Pengajaran

10

11

12

13

14

15

16

Kehadiran

Keluar:
08:55:29

Jumlah

15

16

16

15

16

16

16

14



Nim

63210427

63210477

63210500

63210596

63210614

63210629

63210664

63210678

63210683

63210709

63210725

63210766

63210771

63210781

Nama

muhammad afsal manaf
putri regina lumbanbatu
reka juwita evalina situmorang
jesica tiara dewi
shahnaz khoirunaya
yuli rofiani

merlin nur agustin
lubnatul hilwah

kaylah riduwani putri
yosua

muhammad khozali
aprizal rizieq

novi amallia

sri astuti sianturi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

15

16

14

16

16

16

16

12

16

16

16

15

16



Nim Nama 1 2 3 11 13 14 Jumlah

63210796 diva shafira medina 1 1 1 1 1 16

63210799 pegi dwi putri 1 1 1 1 1 16

63210835 maria ulfa 1 1 1 1 1 16

63210836 ezha fernando pratama 1 1 1 1 1 16

63210864 marco adhitya rafael 1 1 1 1 1 15

63210877 delia hanin salsabila 1 1 1 1 15

# Pertemuan 1 2 3 4 11 12 15

Jumlah hadir 28 28 27 27 28 28 26
Nilai Mahasiswa BSI

1 63210021 SITI AISYAH 94 98 93 86 93 A
2 63210043 DINI MEGA UTAMI 100 9% 100 78 93 A
3 63210094 ANGELIA ANGGERIANI 82 86 100 85 88 A
4 63210184 EMILIANA LIDTWIN TITIRLOLOBY 68 92 93 55 77 B
5 63210269 TANIA TIRTA APRILIA 92 94 100 88 93 A
6 63210316 ANDIKA BIMO YANUARTA 100 100 100 71 93 A




7 63210321 MUFLIKHATUN NOVIA RAHMAWATI 82 90 100 81 88 A
8 63210385 DHEVYN JELDTAR OEMATAN 98 98 86 73 89 A
9 63210427 MUHAMMAD AFSAL MANAF 76 94 100 84 88 A
10 63210477 PUTRI REGINA LUMBANBATU 100 88 93 33 78 B
11 63210500 REKA JUWITA EVALINA SITUMORANG 86 96 100 85 92 A
12 63210596 JESICA TIARA DEWI 80 92 86 85 86 A
13 63210614 SHAHNAZ KHOIRUNAYA 94 98 100 89 95 A
14 63210629 YULI ROFIANI 80 94 100 88 90 A
15 63210664 MERLIN NUR AGUSTIN 94 100 100 83 94 A
16 63210678 LUBNATUL HILWAH 90 98 100 89 94 A
17 63210683 KAYLAH RIDUWANI PUTRI 96 98 71 85 89 A
18 63210709 YOSUA 94 84 100 73 87 A
19 63210725 MUHAMMAD KHOZALI 80 80 100 85 85 A
20 63210766 APRIZAL RIZIEQ 64 98 100 84 86 A
2 63210771 NOVI AMALLIA 100 94 93 0 72 B
22 63210781 SRI' ASTUTI SIANTURI 82 98 100 85 91 A
23 63210796 DIVA SHAFIRA MEDINA 80 100 100 89 92 A
24 63210799 PEGI DWI PUTRI 82 96 100 89 92 A
25 63210835 MARIA ULFA 90 96 100 88 93 A
26 63210836 EZHA FERNANDO PRATAMA 98 98 100 83 95 A
27 63210864 MARCO ADHITYA RAFAEL 50 76 93 70 71 B
28 63210877 DELIA HANIN SALSABILA 78 62 93 Al 74 B




